Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.05.2020   № 99-р
    п. Чегдомын

Об исключении из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, включенных в ежегодный план проведения плановых проверок на 2020 год

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», частью 1.1 статьи 26.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» в связи с запретом на проведение плановых проверок, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:
1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, включенных в ежегодный план проведения плановых проверок на 2020 год с 1 апреля по 31 декабря 2020 года включительно:

-	Краевое государственное казённое учреждение «Ургальское лесничество»
- ООО «Баджальский леспромхоз-2»
- АО «Хабаровские энергетические сети»
2. Отделу информационных технологий (Бабаев А.Ю.) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы района Крупевского А.Ю.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                       А.М. Маслов